

2.pielikums Jūrmalas domes
2022.gada 5.maija nolikumam Nr.43
(protokols Nr.9, 29.punkts)

	Līdzfinansējuma saņēmēja nosaukums: 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Reģ.Nr. 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konkursa nosaukums:
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konkursa “Atbalsts ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībai Jūrmalas valstspilsētā”
PROJEKTA IZDEVUMU TĀME

	
	
	

	N.p.k.
	Tāmes pozīcijas*
	Vienības
	Vienību skaits
	Vienības izmaksas
	Summa, bez PVN
	PVN, EUR
	Līdzfinansējuma saņēmēja līdzfinansējums 
EUR (t.sk. PVN)
	JVA līdzfinansējums EUR 
(bez PVN)**
	Cits finansējuma avots
EUR
	Izdevumi kopā EUR
(t.sk.PVN)
	Tāmes pozīciju pamatojums

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	gab
	1
	100.00
	100.00
	21.00
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	0.00
	0.00
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	0.00
	0.00
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	0.00
	0.00
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	0.00
	0.00
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	0.00
	0.00
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	IZDEVUMI KOPĀ
	 
	 
	 
	100.00
	21.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Līdzfinansējuma saņēmēja paraksts un atšifrējums ________________________
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	* tāmē norādāmi tikai tie izdevumi, kas plānoti projektā
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	** ja līdzfinansējuma saņēmējs ir Pievienotās vērtības nodokļa reģistrā reģistrēta persona, tad pievienotās vērtības nodoklis ir neatbalstāma izmaksa. Šādā gadījumā pievienotās vērtības nodokli sedz citi finanšu avoti.




Informējam, ka Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība (Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvalde), kontaktinformācija: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015,  pasts@jurmala.lv,  67093816. Personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu pašvaldības līdzfinansēto projektu administrēšanu. Detalizētāku informāciju par personas datu apstrādi un datu subjekta tiesību realizāciju var saņemt vēršoties pie pārziņa, izmantojot norādīto kontaktinformāciju, tīmekļa vietnes www.jurmala.lv sadaļā “Personas datu aizsardzība” vai pie pārziņa datu aizsardzības speciālista, rakstot uz e-pastu  personasdati@jurmala.lv.
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